
Zarządzenie Nr 17/2007
Wójta Gminy Głowno

z dnia 25 października 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2007 rok. 
  Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.  1568;  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  poz.  1759,
z  2005  r.  Nr  172,  poz.  1441,  Nr  175  poz.  1457;  z  2006  r.  Nr  17  poz.  128)  oraz  
art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 
poz.  1217  i  1218  i  Nr  249  poz.  1832;  z  2007  r.  Nr  88  poz.  587,  Nr  115  poz.  791  
i Nr 140 poz. 984) oraz na podstawie § 12 pkt 3 Uchwały Nr VI/58/07 Rady Gminy Głowno 
z  dnia  28  marca  2007  r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Głowno  na  2007  r., 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu Gminy Głowno na 2007 r. polegających na zwiększeniu 
dochodów i  wydatków o  kwotę  46.745 zł  (  słownie:  czterdzieści  sześć  tysięcy  siedemset  
czterdzieści  pięć  złotych  00/100  )  i  zmniejszeniu  dochodów i  wydatków o  kwotę  99.886 
zł(słownie:  dziewięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  osiemset  osiemdziesiąt  sześć  złotych  00/100) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

1.  W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN.I – 30112-146/2007 przyznano dotację 
celową w wysokości 32.190 zł na sfinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym w kwocie 32.190 zł.
 
2.  W  związku  z  pismem  DSR  –580-1/07  z  Krajowego  Biura  Wyborczego  Delegatura  
w  Sieradzu  przyznano  dotacje  celową  w  wysokości  9.100  zł  z  przeznaczeniem  na 
przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej w 2007 roku.

3.   W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN.I – 30112-158/2007 przyznano dotację 
celową w wysokości 1.500 zł na sfinansowanie kosztów wydawania dowodów osobistych.

4.   W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN.I – 30112-160/2007 przyznano dotację 
celową w wysokości 3.955 zł na sfinansowanie wieloletniego programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania”.

5.   W  związku  z  decyzją  Wojewody  Łódzkiego  Nr  FN.I  –  30112-152/2007  przyznano 
zmniejszającą dotację celową w wysokości 99.886 zł z przeznaczeniem na realizację wypłat 
świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych.

§  2. Dokonuję przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w  obrębie 
działu  w  budżecie    Gminy   Głowno  na   2007  rok   zgodnie   z  załącznikiem Nr  2  
do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



         Załącznik Nr 1
        do Zarządzenia Nr 17/2007 
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 25 października 2007 

r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki
Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 1.500 1.500

75011 Urzędy wojewódzkie 1.500 1.500

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  

1.500 1.500

4410 Podróże służbowe krajowe 1.500

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

9.100 9.100

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9.100 9.100
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  

9.100

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

4.950

4110 Składki na ubezpieczenia  
społeczne

453

4120 Składki na Fundusz Pracy 67
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.948
4210 Zakup materiałów i  

wyposażenia
123

4410 Podróże służbowe krajowe 559

852 Pomoc społeczna 3.955 99.886 3.955 99.886
85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

99.886 99.886

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
ustawami  

99.886

3110 Świadczenia społeczne 99.886



85295 Pozostała działalność 3.955 3.955
2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin

3.955

3110 Świadczenia społeczne 3.955
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
32.190 32.190

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

32.190

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin

32.190

3240 Stypendia dla uczniów 32.190
Ogółem 46.745 99.886 46.745 99.886



    
         Załącznik Nr 2
        do Zarządzenia Nr 17 /2007 
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 25 października 2007 

r.

Dział Rozdział § Zwiększyć Zmniejszyć
010 01095

01095
01095
01095

4010
4110
4210
4300

1.700
1.000

30
-

-
-
-

2.730
010 2.730 2.730

400 40002
40002
40002
40002

4210
4260
4270
4300

-
-

5.000
2.000

3.000
4.000

-
-

400 7.000 7.000

600 60016
60016

4210
4270

3.000
-

-
3.000

600 3.000 3.000
750 75022

75023
75023
75023
75075
75075
75095
75095
75095

3030
4210
4300
4410
4210
4300
4210
4300
4410

-
5.000
4.000
1.000
1.000
1.000

-
-
-

8.500
-
-
-
-
-

2.600
600
300

750 12.000 12.000
751 75109

75109
75109
75109

4110
4120
4170
4300

-
-
-

500

71
11

418
-

751 500 500
754 75412

75412
75412
75412
75412
75412

3020
4210
4260
4270
4300
4430

2.300
6.500

200
-
-

3.000

-
-
-

10.000
2.000

-
754 12.000 12.000

801 80104
80104
80113

4210
4220
4170

-
1.000

-

1.000
-

800



80113
80113
80146
80195
80195
80195

4270
4300
4170
4210
4300
4810

400
500

-
100

3.800
-

-
-

3.000
-
-

1.000
801 5.800 5.800

921 92109
92109
92109
92116
92116

4300
4370
4430
4210
4750

100
400
500

-
-

-
-
-

800
200

921 1.000 1.000
Ogółem 44.030 44.030


	Wójta Gminy Głowno
	         Załącznik Nr 1

	Rozdział
	Treść
	Dochody
	Wydatki
	Zmniejszenie
	Ogółem
	    
	         Załącznik Nr 2


	Zwiększyć
	Ogółem



